
Zarządzenie nr 34/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na I rok studiów w roku akademickim 2019/2020

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 
r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust 1 Uchwały nr Vl/151 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne w roku akademickim 2019/2020, zmienionej uchwałą nr Vl/176 z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
dr Helena Babiuch -  przewodnicząca, 
dr Wioletta Drzystek -  sekretarz,

2. W ramach Komisji powołuję następujące podkomisje:
1) Podkomisja Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej w składzie:

mgr Wanda Hurej, 
mgr Aleksander Mickiewicz, 
dr Grażyna Sondel, 
mgr Magdalena Zakrawacz.

2) Podkomisja Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych w składzie:
mgr Bożena Jasiak- Kaczmarek, 
mgr Nadine Bednarz, 
mgr inż. Roman Hojniak, 
dr Paweł Jóźwiakowski, 
mgr Agnieszka Koryś, 
dr Karol Selwat.

3) Podkomisja Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych w składzie:
dr Katarzyna Sępowicz-Buczko,
dr Jerzy Buczko,
dr Jakub Rzucidło,
mgr Tomasz Kwoka,
mgr Ewa Skotnicka,
mgr Zbigniew Wróblewski.

§ 2 .

Podstawowe zadania Komisji określone zostały w § 4 ust. 2 uchwały określonej w podstawie prawnej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3 .

R E K T O R  
/ P  -  / *  /  " 2 -  /

prof. dr hak. inż. R K. Pisarski


